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                >U05-BU>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	U05-BU
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	TE CONNECTIVITY
	TECTE Connectivity Ltd
泰科電子泰科電子有限公司
相關企業：深圳市駿創達科技有限公司

	

	U05-BU
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	TE CONNECTIVITY
	HUMIRELTE Connectivity
泰科泰科電子
相關企業：深圳市駿創達科技有限公司

	

	U05-BU
	文件：0 bytes
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	TE CONNECTIVITY
	TE
TE Connectivity
相關企業：深圳市駿創達科技有限公司

	

	U05-BU
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	TE CONNECTIVITY
	TEConnectivityALCOSWITCHSwitchesTE Connectivity ALCOSWITCH Switches
TE Connectivity ALCOSWITCH Switches
相關企業：深圳市駿創達科技有限公司

	

	U05-BU
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	TE CONNECTIVITY
	TEConnectivityAMPConnectorsTE Connectivity AMP Connectors
TEConnectivityAMPConnectorsTE Connectivity AMP Connectors
相關企業：深圳市駿創達科技有限公司

	



            

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：U05-BU

	制造商：TE Connectivity 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市駿創達科技有限公司
	U05-BU
	TE CONNECTIVITY
	2308+
	
	201269
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	深圳權泰科技有限公司
	U05BU19B
	HITACHI
	
	
	15843
	
	詢價
	深圳市華斯頓科技有限公司
	U05C
	VISHAYMAS
	22+23+
	DIP
	24760
	絕對原裝正品現貨,全新深圳原裝進口現貨
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	U05D4B48
	TOSHIBA
	2008++
	SOP-4
	6700
	新進庫存/原裝
	詢價
	深圳市芯誠實創科技有限公司
	U05D4B48
	TOSHIBA
	2022
	SOP-4
	6700
	全新原裝現貨熱賣
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	U05G4B48
	TOSHIBA
	11+
	SOIC-4
	8000
	全新原裝,絕對正品現貨供應
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	U05G4B48
	TOSHIBA
	23+
	SMD-4
	8890
	價格優勢/原裝現貨/客戶至上/歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	U05G4B48
	TOSHIBA
	2017+
	SOP4
	65895
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市凌旭科技有限公司
	U05G4B48
	TOSHIBA
	2016+
	SOP4
	3000
	只做原裝,假一罰十,公司可開17%增值稅發票!
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	U05G4B48
	TOS
	2339+
	SMD4/750
	5989
	公司原廠原裝現貨假一罰十!特價出售!強勢庫存!
	詢價
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            更新時間2024-3-8 16:26:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	U05G4B48
	U05GU4B48
	U05JH44
	U05NH44
	U05TH44
	U100
	U10004
	U10015
	U102
	U1024
	U1031
	U10316
	U105
	U10900
	U110
	U1142
	U1145
	U1151
	U117
	U1174A
	U1179A
	U1185A
	U11J1ZQE2
	U11J52ZQE22
	U11JBZ3GE
	U11P1YAV2GES
	U11SYZ3QE
	U11SYZQE
	U120
	U1216E4-MC
	U1216E9
	U123
	U1231
	U1253A-DEMO
	U130
	U1320
	U1333
	U1401
	U1403
	U1565
	U1591A-DEMO
	U15J37ZGE22
	U1600
	U1602B
	U162


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	U05GH44
	U05J4B48
	U-05N
	U05NU44
	U09
	U100/57/25-3C90
	U10014
	U10026
	U1022
	U1024-6
	U10313
	U10317
	U1050
	U11
	U112
	U1143
	U1146
	U1162A
	U1171A
	U1177A
	U1180A
	U11J1AQE2
	U11J51ZQE22
	U11JAAQE
	U11K2ZQE
	U11SYCQE
	U11SYZGE
	U12
	U121
	U1216E6
	U1229
	U-123
	U124
	U13
	U1318
	U1331
	U1341
	U1401B
	U15543
	U1567
	U15J19ZQE22
	U15P3YZQE
	U1602
	U1614
	U1620A
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com
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